

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către

Consiliul raional Dubasari

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți ai ofertantului **Societatea pe Actiuni cu Raspundere Limitata „BAUHOF GROUP”**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Reparația clădirii Consiliului Raional Dubăsari**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **311 800.63** (trei sute unsprezece mii opt sute lei 63 bani),
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20% **62 360.13** (saizeci si doi mii trei sute saizeci lei 13 bani)
(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 3 (trei) luni calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 zile și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 17/08/2020

Barbarasa Ion, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
Societate cu Raspundere Limitata „BAUHOF GROUP”
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă rețineri succesive
în cuantum de 0 % (din prețul total ofertat)
3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la
data începerii executării) **5 zile calendaristice.**
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării
contractului) **5 zile calendaristice.**

Ofertant, S.R.L. „BAUHOF GROUP”

(semnătura autorizată)

Reparatia cladirii Consiliului Raional Dubasari

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 374 160,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie la parter				
		1.1. Foie				
		1.1.1. Demolari				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	24,6000	54,20 54,20	1 333,32 1 333,32
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	18,9400	24,22 24,22	458,68 458,68
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	9,0000	45,58 44,98	410,18 404,78
		<i>Total</i>	lei			2 202,18
		Total Demolari Inclusiv salariu				2 202,18 2 196,78
		1.1.2. Pereti				
4	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,0500	27 944,80 9 812,00	1 397,24 490,60
5	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-	m2	5,1000	83,56 69,19	426,17 352,88

1	2	3	4	5	6	7
		ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	83,5500	4,57 1,73	381,59 144,52
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	83,5500	89,62 70,35	7 487,84 5 877,34
8	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	21,0000	40,65 5,77	853,57 121,09
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	83,5500	35,52 31,71	2 967,58 2 649,62
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	83,5500	42,38 31,71	3 540,51 2 649,62
11	RCsU06B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	60,0000	40,79 39,79	2 447,13 2 387,13
12	RCsU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	5,0000	44,97 44,97	224,87 224,87
		<i>Total</i>	lei			19 726,50
		Total Pereti Inclusiv salariu				19 726,50 14 897,67
		1.1.3. Tavan				
13	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Tavan)	m2	66,0000	242,94 110,13	16 034,27 7 268,62
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	66,0000	4,57	301,44

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor			1,73	114,17
15	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	66,0000	69,42 37,48	4 581,91 2 473,61
16	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	12,0000	40,65 5,77	487,75 69,19
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	66,0000	35,52 31,71	2 344,23 2 093,06
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	66,0000	42,38 31,71	2 796,82 2 093,06
		<i>Total</i>	lei			26 546,42
		Total Tavan Inclusiv salariu				26 546,42 14 111,71
		1.1.4. Pardoseli				
19	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	9,0000	65,41 40,36	588,70 363,25
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	56,2000	15,64 8,07	879,10 453,67
21	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	56,2000	219,29 68,04	12 324,16 3 823,78
22	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	27,8500	170,62 49,01	4 751,79 1 364,95
		<i>Total</i>	lei			18 543,75

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				18 543,75 6 005,65
		1.1.5. Usi exterioare si interioare				
23	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi (Execurarea si montarea usii cu formuga la intrarea principala)	m2	14,5800	1 090,89 63,43	15 905,23 924,75
		<i>Total</i>	lei			15 905,23
		Total Usi exterioare si interioare Inclusiv salariu				15 905,23 924,75
		<i>Total</i>	lei			82 924,08
		Total Foie Inclusiv salariu				82 924,08 38 136,56
		1.2. Biroul 1				
		1.2.1. Pereti				
24	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	5,1000	83,56 69,19	426,17 352,88
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,8000	4,57 1,73	209,18 79,22
26	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	36,6000	89,62 70,35	3 280,13 2 574,63
27	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	5,0000	40,65 5,77	203,23 28,83
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	36,6000	35,52 31,71	1 299,98 1 160,70
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	45,8000	42,38	1 940,82

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			31,71	1 452,46
		<i>Total</i>	lei			7 359,51
		Total Pereti Inclusiv salariu				7 359,51 5 648,72
		<i>Total</i>	lei			7 359,51
		Total Biroul 1 Inclusiv salariu				7 359,51 5 648,72
		1.3. Coridor				
		1.3.1. Demolari				
30	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru (demolarea a 1 goluri de usi)	m3	0,8500	349,69 348,26	297,24 296,02
31	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	18,0000	54,20 54,20	975,60 975,60
32	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	5,6700	24,22 24,22	137,32 137,32
		<i>Total</i>	lei			1 410,16
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 410,16 1 408,94
		1.3.2. Consolidarea golului de usa (1 buc)				
33	RpCC04A	Cofraje din scinduri de rasinoase, de pina la 6,00 m inaltime, la beton turnat pentru completari sau refaceri, la constructii existente, de pina la 20 m inaltime, de tip special (pentru cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, suprafetele poligonale ale planseelor ciupercei etc.) exclusiv sustinerile	m2	3,0000	153,91 110,71	461,72 332,12
34	RpCD02A1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu	kg	5,0000	13,89	69,46

1	2	3	4	5	6	7
		diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru fundatii si radiere			2,25	11,24
35	RCsP14A	Confectionarea grilajelor metalice, din otel, aplicate la executarea golului de usi	kg	20,0000	54,16 30,56	1 083,28 611,20
36	RpCB02B	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-10/8 Bc10 (B150)	m3	0,7000	1 126,20 343,09	788,34 240,16
		<i>Total</i>	lei			2 402,80
		Total Consolidarea golului de usa (1 buc) Inclusiv salariu				2 402,80 1 194,72
		1.3.3. Pereti				
37	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Pereti)	m2	27,6000	242,94 110,13	6 705,24 3 039,60
38	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	3,0000	83,57 69,19	250,70 207,58
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	34,8000	4,57 1,73	158,94 60,20
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	34,8000	89,62 70,35	3 118,81 2 448,01
41	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	15,0000	40,65 5,77	609,69 86,49

1	2	3	4	5	6	7
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	34,8000	35,52 31,71	1 236,06 1 103,62
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	164,2100	42,38 31,71	6 958,56 5 207,59
		<i>Total</i>	lei			19 038,00
		Total Pereti Inclusiv salariu				19 038,00 12 153,09
		1.3.4. Tavan				
44	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2	18,0000	235,72 126,85	4 242,99 2 283,33
		<i>Total</i>	lei			4 242,99
		Total Tavan Inclusiv salariu				4 242,99 2 283,33
		1.3.5. Pardoseli				
45	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	18,0000	15,64 8,07	281,56 145,30
46	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	18,0000	219,29 68,04	3 947,24 1 224,70
47	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	13,0000	174,37 49,01	2 266,82 637,14
		<i>Total</i>	lei			6 495,62
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				6 495,62 2 007,14
		1.3.6. Usi exterioare si interioare				

1	2	3	4	5	6	7
48	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (4buc)	m2	5,5800	1 218,16 103,79	6 797,32 579,14
		<i>Total</i>	lei			6 797,32
		Total Usi exterioare si interioare Inclusiv salariu				6 797,32 579,14
		<i>Total</i>	lei			40 386,89
		Total Coridor Inclusiv salariu				40 386,89 19 626,36
		1.4. Biroul 2				
		1.4.1. Demolari				
49	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	11,1000	54,20 54,20	601,62 601,62
50	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,1000	24,22 24,22	50,86 50,86
		<i>Total</i>	lei			652,48
		Total Demolari Inclusiv salariu				652,48 652,48
		1.4.2. Pereti				
51	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatatie (Pereti)	m2	10,3500	242,94 110,13	2 514,47 1 139,85
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	30,0000	4,57 1,73	137,01 51,89
53	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	30,0000	89,62 70,35	2 688,64 2 110,36
54	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	5,0000	40,65 5,77	203,23 28,83
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	30,0000	35,52	1 065,56

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			31,71	951,39
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	30,0000	42,38 31,71	1 271,28 951,39
		<i>Total</i>	lei			7 880,19
		Total Pereti Inclusiv salariu				7 880,19 5 233,71
		1.4.3. Tavan				
57	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2	11,1000	235,72 126,85	2 616,50 1 408,05
		<i>Total</i>	lei			2 616,50
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 616,50 1 408,05
		1.4.4. Pardoseli				
58	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	11,1000	15,64 8,07	173,63 89,60
59	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	11,1000	219,29 68,04	2 434,13 755,23
60	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	13,1000	174,37 49,01	2 284,25 642,04
		<i>Total</i>	lei			4 892,01
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				4 892,01 1 486,87
		1.4.5. Usi exterioare si interioare				
61	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un	m2	2,1000	1 218,16	2 558,14

1	2	3	4	5	6	7
		canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (1BUC)			103,79	217,96
		<i>Total</i>	lei			2 558,14
		Total Usi exterioare si interioare Inclusiv salariu				2 558,14 217,96
		<i>Total</i>	lei			18 599,32
		Total Biroul 2 Inclusiv salariu				18 599,32 8 999,07
		1.5. Coridorul de la scara				
		1.5.1. Demolari				
62	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru (demolarea a 1 goluri de usi)	m3	0,2800	349,68 348,25	97,91 97,51
63	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,7200	24,22 24,22	90,08 90,08
		<i>Total</i>	lei			187,99
		Total Demolari Inclusiv salariu				187,99 187,59
		1.5.2. Consolidarea golului de usa (2 buc)				
64	RpCC04A	Cofraje din scinduri de rasinoase, de pina la 6,00 m inaltime, la beton turnat pentru completari sau refaceri, la constructii existente, de pina la 20 m inaltime, de tip special (pentru cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, suprafetele poligonale ale planseelor ciuperici etc.) exclusiv sustinerile	m2	3,0000	153,91 110,71	461,72 332,12
65	RpCD02A1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru	kg	5,0000	13,89 2,25	69,46 11,24

1	2	3	4	5	6	7
		fundatii si radiere				
66	RCsP14A	Confectionarea grilajelor metalice, din otel, aplicate la executarea golului de usi	kg	25,0000	54,16 30,56	1 354,11 764,00
67	RpCB02B	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-10/8 Bc10 (B150)	m3	0,3500	1 126,17 343,09	394,16 120,08
		<i>Total</i>	lei			2 279,45
		Total Consolidarea golului de usa (2 buc) Inclusiv salariu				2 279,45 1 227,44
		1.5.3. Pereti				
68	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	1,5000	83,57 69,19	125,35 103,79
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,0000	4,57 1,73	41,11 15,57
70	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	9,0000	89,62 70,35	806,60 633,11
71	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	5,0000	40,65 5,77	203,23 28,83
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	9,0000	35,52 31,71	319,66 285,41
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	9,0000	42,38 31,71	381,38 285,42

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
		<i>Total</i>	lei			1 877,33
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 877,33 1 352,13
		1.5.4. Pardoseli				
74	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	15,0000	15,64 8,07	234,64 121,09
75	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	15,0000	219,29 68,04	3 289,37 1 020,58
76	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	17,6000	170,62 49,01	3 002,93 862,59
		<i>Total</i>	lei			6 526,94
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				6 526,94 2 004,26
		1.5.5. Usi exterioare si interioare				
77	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1buc)	m2	2,1000	1 063,22 46,70	2 232,77 98,08
		<i>Asigurarea social-medicala</i>	22,5 %			22,07
		<i>Total</i>				0,00 2 254,84
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			98,08 326,95
		<i>Total</i>				0,00 2 581,79
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			98,08 154,91

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				0,00
						2 736,70
		<i>Total cu cheltuieli limitate</i>	lei			98,08
						2 736,70
						98,08
		<i>Total</i>	lei			2 736,70
		Total Usi exterioare si interioare Inclusiv salariu				2 736,70 98,08
		<i>Total</i>	lei			13 608,41
		Total Coridorul de la scara Inclusiv salariu				13 608,41 4 869,50
		<i>Total</i>	lei			162 878,21
		<i>Asigurarea social-medical</i>	22,5 %			17 388,05
		<i>Total</i>				180 266,26
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			14 421,30
		<i>Total</i>				194 687,56
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			7 787,50
		Total Lucrari de reparatie la parter Inclusiv salariu				202 475,06 77 280,21
		2. Reparatia pragurilor				
		2.1. Lucrari de reparatie la pragul Nr. 1				
78	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	30,0000	45,57 44,97	1 367,24 1 349,24
79	RCsB28A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevetii cu dozaje pina la 150 kg/mc ciment	m3	0,3000	563,40 561,60	169,02 168,48
80	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate	m	22,0000	75,64 55,35	1 664,05 1 217,78
81	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de granit ceramic prin inlocuirea placilor pe adeziv, de dimensiune: pina la 40x40 cm	m2	29,3000	440,79 190,85	12 915,27 5 592,04

1	2	3	4	5	6	7
82	RpCB02B	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-10/8 Bc10 (B150)	m3	1,5000	1 126,20 343,08	1 689,30 514,62
83	RCsL11B	Repararea treptelor din placi drepte, de marmura concasata sau imitatie de marmura, neprofilate, cu grosimea de pina la 4 cm, pe suport existent	m	22,0000	977,86 361,53	21 512,95 7 953,62
84	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	30,0000	157,48 28,83	4 724,33 864,90
85	CK26B	Baghete din aluminiu la prag	m	10,0000	32,38 23,06	323,84 230,64
86	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	50,0000	15,69 15,57	784,41 778,41
87	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	30,0000	126,30 103,79	3 788,91 3 113,64
88	RpCJ13A	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, de 2 cm grosime, la tavane, pe blocuri ceramice, elemente de umplutura din beton sau caramida, executata cu mortar de ciment-var marca 50-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil	m2	21,6000	91,94 74,96	1 985,86 1 619,09
89	CN04B	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata mecanizat	m2	33,0000	22,37 6,92	738,18 228,33
90	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata)	m2	21,6000	73,53 39,21	1 588,33 846,91

1	2	3	4	5	6	7
		la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"				
91	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "Plaster din mramor, granit" la pereti	m2	21,6000	150,88 70,35	3 258,91 1 519,46
92	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (pavaj gr 5 cm)	m2	10,0000	204,74 60,20	2 047,38 601,97
93	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	0,1300	18 711,62 2 306,38	2 432,51 299,83
94	CO03A1	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar, utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment si a betonului marfa	m	3,6000	171,84 40,36	618,62 145,31
		<i>Total</i>	lei			61 609,11
		Total Lucrari de reparatie la pragul Nr. 1 Inclusiv salariu				61 609,11 27 044,27
		2.2. Lucrari de reparatie la pragul Nr. 2				
95	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	6,2000	45,57 44,97	282,56 278,84
96	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate	m	4,0000	75,64 55,35	302,55 221,41
97	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de granit ceramic prin inlocuirea placilor pe adeziv, de dimensiune: pina la 40x40 cm	m2	2,1000	440,79 190,85	925,65 400,79

1	2	3	4	5	6	7
98	RCsL11B	Repararea treptelor din placi drepte, de marmura concasata sau imitatie de marmura, neprofilate, cu grosimea de pina la 4 cm, pe suport existent	m	4,0000	977,86 361,53	3 911,44 1 446,11
		<i>Total</i>	lei			5 422,20
		Total Lucrari de reparatie la pragul Nr. 2 Inclusiv salariu				5 422,20 2 347,15
		<i>Total</i>	lei			67 031,31
		<i>Asigurarea social-medical</i>	22,5 %			6 613,07
		<i>Total</i>				73 644,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			5 891,55
		<i>Total</i>				79 535,93
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			3 181,44
		<i>Total</i>				82 717,37
		Total Reparatia pragurilor Inclusiv salariu				82 717,37 29 391,42
		3. Retele de iluminat				
99	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,0000	265,53 133,77	265,53 133,77
100		Cutie IIPB- 123-0,74	buc	1,0000	657,50 0,00	657,50 0,00
101	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 cablu VVG ng 3*1.5 mm2	100 m	0,6000	476,17 388,63	285,70 233,18
102	1111	Cablu VVG ng 3*1.5 mm2	m	60,0000	3,55 0,00	213,00 0,00
103	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 Cablu VVGng 3*2.5 mm2	100 m	0,6000	553,07 453,20	331,84 271,92

1	2	3	4	5	6	7
104	111	Cablu VVGng 3*2.5 mm2	m	60,0000	3,75 0,00	225,00 0,00
105	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 Cablu VVGng 5*4 mm2	100 m	0,2000	756,90 645,80	151,38 129,16
106	1	Cablu VVGng 5*4 mm2	m	20,0000	6,25 0,00	125,00 0,00
107	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	5,0000	306,42 89,95	1 532,09 449,75
108	22	Intrerupator automat BA47-29 IP B 10,16	buc	5,0000	19,60 0,00	98,00 0,00
109	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0200	1 996,00 1 856,50	39,92 37,13
110		Intrerupator cu o clapa	buc	2,0000	32,50 0,00	65,00 0,00
111	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0200	2 637,00 2 531,50	52,74 50,63
112		Intrerupator cu doua clapa	buc	2,0000	36,66 0,00	73,32 0,00
113	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0600	2 600,83 2 490,83	156,05 149,45
114		Priza cu contact de legatura la pamint	buc	2,0000	51,00 0,00	102,00 0,00
115	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,1100	74 332,00 6 688,55	8 176,52 735,74
116		Corp de iluminat	buc	11,0000	315,00 0,00	3 465,00 0,00
117	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,2000	2 307,99 1 372,31	2 769,59 1 646,77
118	123	Teava flexibila gofrata din PVC d25	m	2,0000	16,00 0,00	32,00 0,00
		Total	lei			18 817,18

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurarea social-medical</i>	22,5 %			863,44
		<i>Total</i>				19 680,62
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			5 904,19
		<i>Total</i>				25 584,81
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			1 023,39
		<i>Total</i>				26 608,20
		Total Retele de iluminat Inclusiv salariu				26 608,20 3 837,50

		Total	lei	311 800,63
		TVA	20 %	62 360,13
		Total deviz: Inclusiv salariu		374 160,76
				110 509,13

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia cladirii Consiliului Raional Dubasari

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 374 160,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	66,5540	57,66	3 837,50
2.	7122030012940	Pietrar	h-om	5,3901	57,66	310,79
3.	7122050013400	Zidar	h-om	90,3120	57,66	5 207,39
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	116,9775	57,66	6 744,92
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	325,7430	57,66	18 782,34
6.	7123010010200	Betonist	h-om	12,4170	57,66	715,97
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3900	57,66	22,48
8.	7124010010700	Dulgher	h-om	8,6544	57,66	499,01
9.	7129020012800	Pavator	h-om	11,9240	57,66	687,54
10.	7129200011200	Finisor MP	h-om	16,8420	57,66	971,11
11.	7132010010900	Faiantar	h-om	12,0000	57,66	691,92
12.	7132030012600	Mozaicar	h-om	354,7365	57,66	20 454,09
13.	7132040012700	Parchetar	h-om	17,6280	57,66	1 016,43
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	245,9305	57,66	14 180,35
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	14,0420	57,66	809,66
16.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,5500	57,66	262,35
17.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	13,0500	57,66	752,47
18.	7422010060100	Timplar	h-om	111,4439	57,66	6 425,85
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	124,5106	57,66	7 179,27
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	59,5453	57,66	3 433,38
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	303,9250	57,66	17 524,31
		Total manopera				110 509,13

Materiale:

1.	100	Cutie IIPB- 123-0,74	buc	1,0000	657,50	657,50
2.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	6,8850	16,00	110,16
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0004	15 500,00	6,20
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0025	20 000,00	50,00
5.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	6 000,00	0,00
6.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	6 000,00	0,00
7.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0012	1 000,00	1,20
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,6520	42,00	69,38
9.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	15,00	0,08
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4150	15,00	6,23
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	22,1800	35,00	776,30

12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1516	0,60	0,09
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	22,1800	0,50	11,09
14.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	36,00	1,08
15.	1019852	Vopsea	kg	0,2380	22,00	5,23
16.	102	Cablu VVG ng 3*1.5 mm2	m	60,0000	3,55	213,00
17.	104	Cablu VVGng 3*2.5 mm2	m	60,0000	3,75	225,00
18.	106	Cablu VVGng 5*4 mm2	m	20,0000	6,25	125,00
19.	108	Intrerupator automat BA47-29 IP B 10,16	buc	5,0000	19,60	98,00
20.	110	Intrerupator cu o clapa	buc	2,0000	32,50	65,00
21.	112	Intrerupator cu doua clapa	buc	2,0000	36,66	73,32
22.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2400	3,00	0,72
23.	114	Priza cu contact de legatura la pamint	buc	2,0000	51,00	102,00
24.	116	Corp de iluminat	buc	11,0000	315,00	3 465,00
25.	118	Teava flexibila gofrata din PVC d25	m	2,0000	16,00	32,00
26.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	1,8091	230,00	416,10
27.	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,3900	230,00	89,70
28.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4293	180,00	77,28
29.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,5200	180,00	93,60
30.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0500	180,00	9,00
31.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,8570	180,00	154,26
32.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3939	180,00	70,90
33.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,9696	180,00	354,53
34.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	21,0080	0,50	10,50
35.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0660	3 200,00	211,20
36.	2010102904339	Dulap rasi nos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0024	3 200,00	7,68
37.	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,0260	3 200,00	83,20
38.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0008	3 200,00	2,56
39.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 215,0600	0,05	110,75
40.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0200	5 000,00	100,00
41.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	7,6800	1 100,00	8 448,00
42.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,1000	1 000,00	2 100,00
43.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	14,5800	1 020,00	14 871,60
44.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	172,3751	0,90	155,14
45.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,7200	23,00	16,56
46.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0130	16,00	0,21
47.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0084	7,66	0,06
48.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,1118	25,00	102,79
49.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	40,3725	18,25	736,79
50.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,4590	29,00	13,32
51.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	159,4240	26,00	4 145,02
52.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	23,9760	30,00	719,28
53.	24302261000001	Fuga	kg	52,8794	12,00	634,56
54.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	41,6245	18,00	749,24
55.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	9,1412	16,22	148,27

56.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	3,1500	22,00	69,30
57.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,4318	14,50	20,76
58.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	28,3113	9,55	270,38
59.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	11,0250	3,00	33,08
60.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	135,0200	3,50	472,56
61.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	79,1358	5,23	413,88
62.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	245,5039	7,88	1 934,57
63.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,1150	700,00	80,50
64.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	252,0000	2,90	730,80
65.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	16,0000	1,50	24,00
66.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	14,5078	1,50	21,76
67.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 228,1385	1,50	1 842,20
68.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	157,3000	1,50	235,95
69.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	56,9136	2,30	130,90
70.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 856,0430	2,60	4 825,71
71.	26531021008311 1	Plaster din mramor, granit	kg	49,6800	35,00	1 738,80
72.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	274,2212	3,60	987,19
73.	2653102100838	Amestec uscat universal M-150	kg	100,4800	2,50	251,20
74.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	10,1500	100,00	1 015,00
75.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	104,3421	125,00	13 042,76
76.	2661112802957	Contratrepte marmura 2 cm grosime	m	26,7852	300,00	8 035,56
77.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	109,6932	73,33	8 043,81
78.	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,1800	900,00	162,00
79.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,2423	690,00	857,18
80.	2664102101205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,0540	720,00	38,88
81.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,2352	680,00	159,94
82.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,3096	750,00	232,20
83.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,4275	750,00	320,62
84.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	476,1241	3,00	1 428,38
85.	2666122800301	Bordura pentru trotuare	m	3,6180	75,00	271,35
86.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	31,8710	220,00	7 011,62
87.	2670112203451	Trepte (placaje) din marmura sau concasata slef. pe o sing. fata si o muchie	m	26,7852	230,00	6 160,59
88.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	72,9810	115,00	8 392,81
89.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	224,3300	0,20	44,86
90.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	3,4560	10,20	35,25
91.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,6896	36,00	60,82
92.	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	95,7000	3,90	373,23
93.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,1000	14,00	1,40
94.	2710602000080	Armatura A1	kg	4,5000	11,00	49,50
95.	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	10,2500	11,00	112,76
96.	2710703519894	Profil normal I 12 mm	kg	48,1950	15,00	722,92
97.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	96,0077	5,66	543,41
98.	2710703520285	Profil de suport	m	229,8335	7,66	1 760,52
99.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila	m2	30,5550	99,00	3 024,94

		(aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate				
100.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,4800	14,00	6,72
101.	27431235490262	Baghete din aluminiu la prag	m	10,0000	8,04	80,40
102.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	63,0000	33,00	2 079,00
103.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,2600	18,00	4,68
104.	2811106301200	Elemente metalice	kg	132,6000	16,00	2 121,60
105.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,1150	19,00	2,18
106.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,3900	20,00	7,80
107.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,6528	20,00	13,06
108.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,2295	42,00	9,64
109.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,0585	36,00	2,11
110.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,8450	0,20	0,17
111.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	607,8400	0,30	182,35
112.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 691,3652	0,30	507,40
113.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,8450	0,20	0,17
114.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,8450	0,20	0,17
115.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	32,1300	115,00	3 694,95
116.	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,3672	20,00	7,34
117.	2874136313300	Diblu din metal	buc	116,4000	1,20	139,68
118.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,6000	20,00	12,00
119.	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	5,6459	250,00	1 411,47
120.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	6,3024	0,20	1,26
121.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,2000	36,00	7,20
122.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,3118	0,00	0,00
123.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,2894	0,00	0,00
124.	4100126202818	Apa	m3	2,9911	0,00	0,00
125.	5009030	Flanse	10 buc	1,2000	10,00	12,00
126.	5009031	Scoabe	10 buc	8,0400	1,00	8,04
127.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,4340	63,00	27,35

128.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,1200	55,00	61,60
129.	5009061	Fisa de izolatie	buc	40,7200	0,50	20,36
130.	5009062	Papuci de cablu	buc	30,5000	20,00	610,00
131.	5009070	Racordari	10 buc	2,1600	22,00	47,52
132.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	5,0000	36,00	180,00
133.	5009113	Prezoane	buc	22,4400	275,00	6 171,00
134.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0824	60,00	4,95
135.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,2244	5 000,00	1 122,00
136.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0700	80,00	5,60
137.	5009264	Teava de policlrorvinila	kg	0,3080	15,00	4,62
138.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1280	40,00	5,12
139.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	3,50	0,02
140.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0300	26,00	0,78
141.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4186	40,00	16,74
142.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	29,2725	2,00	58,54
		Total materiale de construcții				135 359,12

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2980	180,00	53,63
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	18,9600	12,00	227,52
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6600	25,00	116,50
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,2948	180,00	53,06
5.	2875277400000	Compresor	h-ut	20,7900	22,00	457,38
6.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	1,9800	29,00	57,42
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,9226	12,00	83,06
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,8050	12,00	33,66
9.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2055	200,00	41,10
10.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,0350	15,00	0,52
11.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,7200	5,00	3,60
12.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	2,2500	19,00	42,75
13.	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	1,0400	5,00	5,20
14.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,9592	8,00	151,67
15.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,1332	5,00	15,66
16.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	6,3189	5,00	31,59
17.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	20,4600	20,00	409,20

18.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,5000	5,00	7,50
19.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	2,5120	5,00	12,56
20.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0360	25,00	0,90
21.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,8288	55,00	45,58
22.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	1,5300	16,00	24,48
23.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,2711	5,00	21,37
24.	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0260	8,00	0,21
25.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,2538	5,00	6,26
26.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	9,0000	5,00	45,00
27.	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	0,0360	5,00	0,18
28.	2952270004203	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam pina la 40 mm	h-ut	0,0280	20,00	0,56
29.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	1,6996	5,00	8,49
30.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	19,1876	5,00	95,95
31.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,6640	12,00	55,97
32.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	4,5000	23,00	103,50
33.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,7120	5,00	3,56
34.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,8080	5,00	29,04
35.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,3925	120,00	47,10
36.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,0195	180,00	3,51
37.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5928	100,00	59,28
		Total utilaje de constructii				2 354,52

Total	lei	311 800,63
TVA	20 %	62 360,13

Total deviz:

374 160,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie la parter				
		1.1. Foie				
		1.1.1. Demolari				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			54,20
						54,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	57,66	27,10
		<i>Total</i>	lei			54,20
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		<i>Total</i>	lei			24,22
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			45,58
						44,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			45,58
		1.1.2. Pereti				
4	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			27 944,80
						9 812,00
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	57,66	8 143,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	57,66	1 668,20
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	2,90	14 616,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	700,00	1 610,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	11,00	990,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	19,00	43,60
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	3 200,00	51,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	200,00	822,00
		<i>Total</i>	lei			27 944,80
5	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			83,56
						69,19
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	690,00	3,45
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	680,00	10,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	8,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	5,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			83,56
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,57
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,25	2,74

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			4,57
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			89,62 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			89,62
8	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			40,65 5,77
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	33,00	33,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			40,65
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,52 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			35,52
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,38 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,20	0,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			42,38
11	RCsU06B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			40,79 39,79
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4600	57,66	26,52
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			40,79
12	RCsU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			44,97 44,97
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6300	57,66	36,33
		<i>Total</i>	lei			44,97
		1.1.3. Tavan				
13	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Tavan)	m2			242,94 110,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	57,66	110,13
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	73,33	77,38
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	5,66	5,23
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	7,66	16,94
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	7,88	18,61
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,23	3,98
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	9,55	2,60

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	16,22	1,43
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,90	1,49
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,30	4,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	8,00	0,04
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	5,00	0,24
		Total	lei			242,94
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,57
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,25	2,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			4,57
15	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			69,42
						37,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	20,00	6,20
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	22,00	6,93
		Total	lei			69,42
16	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			40,65
						5,77
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	33,00	33,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Total	lei			40,65
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,52
						31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Total	lei			35,52
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,38
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,20	0,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			42,38
		1.1.4. Pardoseli				
19	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			65,41
						40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
		Total	lei			65,41
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,64
						8,07

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	18,00	7,47
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			15,64
21	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			219,29
						68,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	57,66	68,04
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	130,04
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,00	14,24
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	12,00	5,58
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	8,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,00	0,06
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	5,00	0,31
		<i>Total</i>	lei			219,29
22	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			170,62
						49,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,50	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	180,00	1,08
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	115,00	117,30
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,50	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			170,62
		1.1.5. Usi exterioare si interioare				
23	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi (Execurarea si montarea usii cu formuga la intrarea principala)	m2			1 090,89
						63,43
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	57,66	60,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 020,00	1 020,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,30	0,90
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	25,00	5,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	14,50	1,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,20	0,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Total</i>	lei			1 090,89
		1.2. Biroul 1				
		1.2.1. Pereti				
24	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			83,56
						69,19
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	690,00	3,45
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	680,00	10,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	8,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	5,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			83,56
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,57
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,25	2,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4,57
26	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			89,62 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			89,62
27	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			40,65 5,77
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	33,00	33,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			40,65
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,52 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			35,52
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,38 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,20	0,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			42,38
		1.3. Coridor				
		1.3.1. Demolari				
30	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru (demolarea a 1 goluri de usi)	m3			349,69 348,26
	7122030012940	Pietrar	h-om	4,7700	57,66	275,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	57,66	73,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	12,00	1,44
		<i>Total</i>	lei			349,69
31	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			54,20 54,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	57,66	27,10
		<i>Total</i>	lei			54,20
32	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		<i>Total</i>	lei			24,22
		1.3.2. Consolidarea golului de usa (1 buc)				
33	RpCC04A	Cofraje din scinduri de rasinoase, de pina la	m2			153,91

1	2	3	4	5	6	7
		6,00 m inaltime, la beton turnat pentru completari sau refaceri, la constructii existente, de pina la 20 m inaltime, de tip special (pentru cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, suprafetele poligonale ale planseelor ciuperi etc.) exclusiv sustinerile				110,71
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,3400	57,66	77,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	57,66	33,44
	2010102904339	Dulap rasinos tivt cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0004	3 200,00	1,28
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0110	3 200,00	35,20
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1000	20,00	2,00
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	23,00	2,76
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0800	14,00	1,12
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1200	5,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		Total	lei			153,91
34	RpCD02A1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru fundatii si radiere	kg			13,89 2,25
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0390	57,66	2,25
	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	11,00	11,28
	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2952270004203	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam pina la 40 mm	h-ut	0,0028	20,00	0,06
	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,0035	15,00	0,05
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0010	120,00	0,12
		Total	lei			13,89
35	RCsP14A	Confectionarea grilajelor metalice, din otel, aplicate la executarea golului de usi	kg			54,16 30,56
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2900	57,66	16,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2400	57,66	13,84
	2710703519894	Profil normal I 12 mm	kg	1,0500	15,00	16,06
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0070	0,00	0,00
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,1500	16,00	2,45
	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0080	20,00	0,16
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0050	42,00	0,21
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0100	29,00	0,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,30	0,92
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	23,00	2,30
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0500	19,00	0,95
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			54,16
36	RpCB02B	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-10/8 Bc10 (B150)	m3			1 126,20 343,09
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1400	57,66	238,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	57,66	104,37
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	286,0000	1,50	435,43
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7610	180,00	139,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2940	0,00	0,00
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6990	230,00	163,17
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actiionata electric	h-ut	0,3250	55,00	17,87
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	120,00	18,00
		Total	lei			1 126,20
		1.3.3. Pereti				
37	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			242,94 110,13

1	2	3	4	5	6	7
		(Pereti)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	57,66	110,13
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	73,33	77,38
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	5,66	5,23
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	7,66	16,94
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	7,88	18,61
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,23	3,98
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	9,55	2,60
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	16,22	1,43
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,90	1,49
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,30	4,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	8,00	0,04
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	5,00	0,24
		Total	lei			242,94
38	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			83,57 69,19
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	690,00	3,45
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	680,00	10,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	8,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	5,00	0,03
		Total	lei			83,57
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,57 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,25	2,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			4,57
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			89,62 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
		Total	lei			89,62
41	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			40,65 5,77
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	33,00	33,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Total	lei			40,65
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,52 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Total	lei			35,52
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,38 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,20	0,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			42,38
		1.3.4. Tavan				
44	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2			235,72 126,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	99,00	103,95
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			235,72
		1.3.5. Pardoseli				
45	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,64 8,07
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	18,00	7,47
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			15,64
46	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			219,29 68,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	57,66	68,04
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	130,04
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,00	14,24
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	12,00	5,58
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	8,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,00	0,06
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	5,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			219,29
47	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			174,37 49,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,50	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	180,00	1,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	750,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	115,00	117,30
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,50	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			174,37
		1.3.6. Usi exterioare si interioare				
48	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m (4buc)	m2			1 218,16 103,79
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	57,66	84,76
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	20,00	1,70
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	10,20	4,59
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	36,00	7,92

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Total	lei			1 218,16
		1.4. Biroul 2				
		1.4.1. Demolari				
49	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			54,20
						54,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	57,66	27,10
		Total	lei			54,20
50	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		Total	lei			24,22
		1.4.2. Pereti				
51	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Pereti)	m2			242,94
						110,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	57,66	110,13
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	73,33	77,38
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	5,66	5,23
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	7,66	16,94
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	7,88	18,61
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,23	3,98
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	9,55	2,60
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	16,22	1,43
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,90	1,49
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,30	4,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	8,00	0,04
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	5,00	0,24
		Total	lei			242,94
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,57
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,25	2,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			4,57
53	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			89,62
						70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
		Total	lei			89,62
54	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			40,65
						5,77
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	33,00	33,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Total	lei			40,65
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,52
						31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			35,52
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,38 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,20	0,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			42,38
		1.4.3. Tavan				
57	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2			235,72 126,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	99,00	103,95
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			235,72
		1.4.4. Pardoseli				
58	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,64 8,07
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	18,00	7,47
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			15,64
59	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			219,29 68,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	57,66	68,04
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	130,04
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,00	14,24
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	12,00	5,58
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	8,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,00	0,06
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	5,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			219,29
60	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			174,37 49,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,50	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	180,00	1,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	750,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	115,00	117,30
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,50	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			174,37
		1.4.5. Usi exterioare si interioare				
61	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe	m2			1 218,16 103,79

1	2	3	4	5	6	7
		ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (1BUC)				
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	57,66	84,76
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	20,00	1,70
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	10,20	4,59
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	36,00	7,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Total	lei			1 218,16
		1.5. Coridorul de la scara				
		1.5.1. Demolari				
62	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru (demolarea a 1 goluri de usi)	m3			349,68 348,25
	7122030012940	Pietrar	h-om	4,7700	57,66	275,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	57,66	73,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	12,00	1,43
		Total	lei			349,68
63	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		Total	lei			24,22
		1.5.2. Consolidarea golului de usa (2 buc)				
64	RpCC04A	Cofraje din scinduri de rasinoase, de pina la 6,00 m inaltime, la beton turnat pentru completari sau refaceri, la constructii existente, de pina la 20 m inaltime, de tip special (pentru cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, suprafetele poligonale ale planseelor ciuperi etc.) exclusiv sustinerile	m2			153,91 110,71
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,3400	57,66	77,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	57,66	33,44
	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0004	3 200,00	1,28
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0110	3 200,00	35,20
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1000	20,00	2,00
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	23,00	2,76
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0800	14,00	1,12
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1200	5,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		Total	lei			153,91
65	RpCD02A1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru fundatii si radiere	kg			13,89 2,25
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0390	57,66	2,25
	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	11,00	11,28
	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2952270004203	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam pina la 40 mm	h-ut	0,0028	20,00	0,06
	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,0035	15,00	0,05
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0010	120,00	0,12
		Total	lei			13,89
66	RCsP14A	Confectionarea grilajelor metalice, din otel, aplicate la executarea golului de usi	kg			54,16 30,56
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2900	57,66	16,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2400	57,66	13,84
	2710703519894	Profil normal I 12 mm	kg	1,0500	15,00	16,06
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0070	0,00	0,00
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,1500	16,00	2,45

1	2	3	4	5	6	7
	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0080	20,00	0,16
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0050	42,00	0,21
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0100	29,00	0,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,30	0,92
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	23,00	2,30
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0500	19,00	0,95
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			54,16
67	RpCB02B	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-10/8 Bc10 (B150)	m3			1 126,17 343,09
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1400	57,66	238,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	57,66	104,37
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	286,0000	1,50	435,43
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7610	180,00	139,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2940	0,00	0,00
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6990	230,00	163,17
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	55,00	17,89
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	120,00	18,00
		Total	lei			1 126,17
		1.5.3. Pereti				
68	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			83,57 69,19
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	690,00	3,45
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	680,00	10,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	8,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	5,00	0,03
		Total	lei			83,57
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,57 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,25	2,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			4,57
70	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			89,62 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
		Total	lei			89,62
71	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			40,65 5,77
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	33,00	33,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Total	lei			40,65
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			35,52

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			35,52
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,38 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,20	0,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			42,38
		1.5.4. Pardoseli				
74	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,64 8,07
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	24302261010101	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	18,00	7,47
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			15,64
75	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			219,29 68,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	57,66	68,04
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	130,04
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,00	14,24
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	12,00	5,58
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	8,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,00	0,06
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	5,00	0,31
		<i>Total</i>	lei			219,29
76	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			170,62 49,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,50	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	180,00	1,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	115,00	117,30
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,50	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			170,62
		1.5.5. Usi exterioare si interioare				
77	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1buc)	m2			1 303,19 46,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	25,00	12,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	14,50	2,54

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	0,20	0,12
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Total</i>	lei			1 063,22
		<i>Asigurarea social-medicala</i>	22,5 %			10,51
		<i>Total</i>				1 073,73
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			155,69
		<i>Total</i>				1 229,42
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			73,77
		<i>Total</i>				1 303,19
		<i>Total cu cheltuieli limitate</i>	lei			1 303,19
		2. Reparatia pragurilor				
		2.1. Lucrari de reparatie la pragul Nr. 1				
78	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			45,57 44,97
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			45,57
79	RCsB28A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevetii cu dozaje pina la 150 kg/mc ciment	m3			563,40 561,60
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	57,66	357,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5400	57,66	204,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1500	12,00	1,80
		<i>Total</i>	lei			563,40
80	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate	m			75,64 55,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	57,66	9,23
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,0400	1,50	9,06
	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,0150	230,00	3,45
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	180,00	3,60
	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,0010	3 200,00	3,20
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,0150	20,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	5,00	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			75,64
81	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de granit ceramic prin inlocuirea placilor pe adeziv, de dimensiune: pina la 40x40 cm	m2			440,79 190,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,3100	57,66	190,85
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0150	220,00	223,30
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,50	15,05
	2653102100838	Amestec uscat universal M-150	kg	3,2000	2,50	8,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	12,00	2,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0800	5,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0450	12,00	0,54
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			440,79
82	RpCB02B	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-10/8 Bc10 (B150)	m3			1 126,20 343,08
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1400	57,66	238,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	57,66	104,37

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	286,0000	1,50	435,43
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7610	180,00	139,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2940	0,00	0,00
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6990	230,00	163,18
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	55,00	17,87
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	120,00	18,00
		Total	lei			1 126,20
83	RCsL11B	Repararea treptelor din placi drepte, de marmura concasata sau imitatie de marmura, neprofilate, cu grosimea de pina la 4 cm, pe suport existent	m			977,86 361,53
	7132030012600	Mozaicar	h-om	6,0200	57,66	347,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	2670112203451	Trepte (placaje) din marmura sau concasata slef. pe o sing. fata si o muchie	m	1,0200	230,00	236,95
	2661112802957	Contratrepte marmura 2 cm grosime	m	1,0200	300,00	309,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,1500	1,50	10,83
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,2800	1,50	0,42
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0150	180,00	2,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	0,00	0,00
	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	0,2150	250,00	54,29
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2400	0,20	0,05
	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	12,00	1,80
	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		Total	lei			977,86
84	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			157,48 28,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	115,00	123,16
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,00	1,10
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,05	0,32
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	22,00	2,31
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		Total	lei			157,48
85	CK26B	Baghete din aluminiu la prag	m			32,38 23,06
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	27431235490262	Baghete din aluminiu la prag	m	1,0000	8,04	8,04
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestari 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Total	lei			32,38
86	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,69 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		Total	lei			15,69
87	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			126,30 103,79
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6000	57,66	92,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53

1	2	3	4	5	6	7
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0260	690,00	17,94
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	750,00	4,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0090	5,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	8,00	0,02
		Total	lei			126,30
88	RpCJ13A	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, de 2 cm grosime, la tavane, pe blocuri ceramice, elemente de umplutura din beton sau caramida, executata cu mortar de ciment-var marca 50-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil	m2			91,94 74,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,9200	57,66	53,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	57,66	21,91
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0180	690,00	12,42
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	750,00	4,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	5,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0025	12,00	0,03
		Total	lei			91,94
89	CN04B	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata mecanizat	m2			22,37 6,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	2,9000	3,90	11,31
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	2,30	2,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,20	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0600	29,00	1,74
		Total	lei			22,37
90	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2			73,53 39,21
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,21
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1,1100	30,00	33,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,02
		Total	lei			73,53
91	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "Plaster din mramor, granit" la pereti	m2			150,88 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	265310210083111	Plaster din mramor, granit	kg	2,3000	35,00	80,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	5,00	0,03
		Total	lei			150,88
92	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (pavaj gr 5 cm)	m2			204,74 60,20
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,38
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,82
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	100,00	101,50
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,40
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,50	23,60
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	180,00	0,90
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	180,00	15,43
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	36,00	0,72
		Total	lei			204,74
93	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			18 711,62 2 306,38
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	57,66	2 018,08

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	57,66	288,31
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	16,00	16 320,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	36,00	16,23
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,20	1,31
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,20	1,31
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,20	1,31
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	7,66	0,46
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	16,00	1,62
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	18,00	36,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,00	0,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	180,00	27,00
		Total	lei			18 711,62
94	CO03A1	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar, utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment si a betonului marfa	m			171,84 40,36
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5000	57,66	28,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2666122800301	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	75,00	75,37
	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0500	900,00	45,00
	2664102101205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,0150	720,00	10,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	0,00	0,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			171,84
		2.2. Lucrari de reparatie la pragul Nr. 2				
95	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			45,57 44,97
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,00	0,60
		Total	lei			45,57
96	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate	m			75,64 55,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	57,66	9,23
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,0400	1,50	9,06
	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,0150	230,00	3,45
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	180,00	3,60
	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,0010	3 200,00	3,20
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,0150	20,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	5,00	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,60
		Total	lei			75,64
97	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de granit ceramic prin inlocuirea placilor pe adeziv, de dimensiune: pina la 40x40 cm	m2			440,79 190,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,3100	57,66	190,85
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0150	220,00	223,30
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,50	15,05
	2653102100838	Amestec uscat universal M-150	kg	3,2000	2,50	8,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	12,00	2,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0800	5,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0450	12,00	0,54
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			440,79
98	RCsL11B	Repararea treptelor din placi drepte, de marmura concasata sau imitatie de marmura, neprofilate, cu grosimea de pina la 4 cm, pe suport existent	m			977,86 361,53
	7132030012600	Mozaicar	h-om	6,0200	57,66	347,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42

1	2	3	4	5	6	7
	2670112203451	Trepte (placaje) din marmura sau concasata slef. pe o sing. fata si o muchie	m	1,0200	230,00	236,94
	2661112802957	Contratrepte marmura 2 cm grosime	m	1,0200	300,00	309,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,1500	1,50	10,83
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,2800	1,50	0,42
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0150	180,00	2,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	0,00	0,00
	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	0,2150	250,00	54,29
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2400	0,20	0,05
	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	12,00	1,80
	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	8,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			977,86
		3. Retele de iluminat				
99	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			265,53 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	42,00	6,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	15,00	2,55
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	22,00	0,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	5 000,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	180,00	18,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			265,53
100		Cutie IIPB- 123-0,74	buc			657,50 0,00
	100	Cutie IIPB- 123-0,74	buc	1,0000	657,50	657,50
		<i>Total</i>	lei			657,50
101	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 cablu VVG ng 3*1.5 mm2	100 m			476,17 388,63
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,63
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 000,00	0,67
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,00	0,43
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	63,00	19,53
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	55,00	44,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	80,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	40,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	180,00	3,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			476,17
102	1111	Cablu VVG ng 3*1.5 mm2	m			3,55 0,00
	102	Cablu VVG ng 3*1.5 mm2	m	1,0000	3,55	3,55
		<i>Total</i>	lei			3,55
103	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 Cablu VVGng 3*2.5 mm2	100 m			553,07 453,20
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1 000,00	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,00	0,43
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	63,00	19,53

1	2	3	4	5	6	7
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	55,00	44,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	80,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	40,00	12,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		Total	lei			553,07
104	111	Cablu VVGng 3*2.5 mm2	m			3,75
						0,00
	104	Cablu VVGng 3*2.5 mm2	m	1,0000	3,75	3,75
		Total	lei			3,75
105	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 Cablu VVGng 5*4 mm2	100 m			756,90
						645,80
	1	Muncitor	h-om	11,2000	57,66	645,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	1 000,00	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,00	0,45
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	63,00	19,55
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	55,00	44,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	80,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	40,00	12,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	180,00	14,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	100,00	8,00
		Total	lei			756,90
106	1	Cablu VVGng 5*4 mm2	m			6,25
						0,00
	106	Cablu VVGng 5*4 mm2	m	1,0000	6,25	6,25
		Total	lei			6,25
107	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			306,42
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,74
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,60	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,00	0,79
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	5 000,00	5,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	20,00	122,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	36,00	36,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,50	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	26,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			306,42
108	22	Intrerupator automat BA47-29 IP B 10,16	buc			19,60
						0,00
	108	Intrerupator automat BA47-29 IP B 10,16	buc	1,0000	19,60	19,60
		<i>Total</i>	lei			19,60
109	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 996,00
						1 856,50
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,50
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	15 500,00	77,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			1 996,00
110		Intrerupator cu o clapa	buc			32,50
						0,00
	110	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	32,50	32,50
		<i>Total</i>	lei			32,50
111	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 637,00
						2 531,50
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,50
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	6 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	6 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,60	0,50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	60,00	62,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	5,00	32,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			2 637,00
112		Intrerupator cu doua clapa	buc			36,66
						0,00
	112	Intrerupator cu doua clapa	buc	1,0000	36,66	36,66
		<i>Total</i>	lei			36,66
113	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 600,83
						2 490,83
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 490,83
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	6 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	6 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,60	0,67
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	60,00	61,83
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	40,00	4,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,17
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	5,00	32,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			2 600,83
114		Priza cu contact de legatura la pamint	buc			51,00
						0,00
	114	Priza cu contact de legatura la pamint	buc	1,0000	51,00	51,00
		<i>Total</i>	lei			51,00
115	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			74 332,00
						6 688,55
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,55
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	15 500,00	42,27

1	2	3	4	5	6	7
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	275,00	56 100,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	5 000,00	10 200,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	180,00	482,36
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,00	508,82
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	268,00
		<i>Total</i>	lei			74 332,00
116		Corp de iluminat	buc			315,00
						0,00
	116	Corp de iluminat	buc	1,0000	315,00	315,00
		<i>Total</i>	lei			315,00
117	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 307,99
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	41,67
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,50	6,70
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	3,00	0,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	22,00	39,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	180,00	19,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	12,00	189,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			2 307,99
118	123	Teava flexibila gofrata din PVC d25	m			16,00
						0,00
	118	Teava flexibila gofrata din PVC d25	m	1,0000	16,00	16,00
		<i>Total</i>	lei			16,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.